

Приложение № 1 к договору №

Утверждено:

Согласовано:

Заказчик:

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "УК"Солнечный город"

Директор ООО "Строй-Холдинг"

Заказчик:

Подрядчик:

/Софронов И. А./



Локальная смета №1

на ремонтно-отделочные работы крыльца лестничных маршей и площадок б/с-1,2,3
г.С-Петербург, ул.Руставели, д.60.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол.	Цена за ед., руб.	Всего Ф.О.Т руб.	Материалы	Ед.изм	Кол.	Цена	Стоимость
Раздел: Крыльцо										
1	Демонтаж тротуарной плитки на площадках и лестн. маршей	м2	26,00	1 000,00р.	26 000,00р.					
2	Демонтаж Ме пандусов на лестн. маршах	шт	3,00	2 500,00р.	7 500,00р.					
3	Подготовка поверхностей площадок и лестничных маршей под облицовку из керамогранита	м2	173,00	300,00р.	51 900,00р.					
4	Облицовка лестн. маршей и площадок керамогранитом	м2	173,00	1 500,00р.	259 500,00р.					
5	Монтаж и изготовление Ме пандусов	шт	3	10 000,00р.	30 000,00р.					
6	Отделка поверхностей торцов стен лестниц	м2	8	600,00р.	4 800,00р.					
Итого:					379 700,00р.					

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол.	Цена за ед., руб.	Всего Ф.О.Т руб.	Материалы	Ед.изм	Кол.	Цена	Стоимость
1	Демонтаж тротуарной плитки на площадках и лестн. маршей	м2	26,00	1 000,00р.	26 000,00р.					
2	Демонтаж Ме пандусов на лестн. маршах	шт	3,00	2 500,00р.	7 500,00р.					
3	Подготовка поверхностей площадок и лестничных маршей под облицовку из керамогранита	м2	173,00	300,00р.	51 900,00р.					
4	Облицовка лестн. маршей и площадок керамогранитом	м2	173,00	1 500,00р.	259 500,00р.					
5	Монтаж и изготовление Ме пандусов	шт	3	10 000,00р.	30 000,00р.					
6	Отделка поверхностей торцов стен лестниц	м2	8	600,00р.	4 800,00р.					
Итого:					379 700,00р.					